

Retningslinjer til gjennomføring av valg

Styret velges på 2 år hvor leder og sekretær sitter likt med 4 styremedlemmer og det samme med nestleder og 5 styremedlemmer, vara medlemmer sitter kun et år, dette for at de skal bruke denne tiden til å bli kjent med styrets arbeid for så evt. gå inn som fullverdig styremedlem.

Valgkomiteen har nå lagt inn sin innstilling og årsmøtet stemmer inn hvert medlem. Skulle det komme en situasjon hvor to kandidater står likt bør det bli omvalg etter at kandidatene får presentert seg for årsmøtet. Kandidater som stiller til valg bør presentere seg for årsmøtet før valget.

Valg av styre- /vara styremedlemmer kan velges i bulk eller vær for seg. Ved valg av styremedlemmer må stemmesedlene inneholde det antall forskjellige kandidater som det skal velges ved vedkommende avstemming. Ved valg av vara styremedlemmer kan velges ved samme avstemming, da må stemmesedlene inneholde det antall forskjellige kandidater i prioritert rekkefølge av det som skal velges ved vedkommende avstemming.

Når det ved valg skal velges flere ved en avstemming, må alle for å anses valgt ha mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så bundet omvalg mellom de øvrige kandidatene, og etter denne avstemmingen anses de valgt som har fått flest stemmer.

Bare foreslåtte kandidater kan føres opp på stemmeseddelen. Stemmesedler som inneholder lavere antall kandidater enn det som skal stemmes over, anses som det stemmes blankt på de kandidater som mangler. Stemmesedler som inneholder ikke foreslåtte kandidater, eller for høyt antall kandidater enn det som skal velges, teller ikke, og stemmene anses som ikke avgitt.

Valg 2021

Styremedlem:

Verv	Navn	Valg	Kandidater	Valgt
Leder	Reidar Rikstad	På valg		Reidar Rikstad
Nestleder	Raymond Hauge	Ikke på valg		
Sekretær	Allan Leirvik	På valg		Allan Leirvik
Kasserer	Steinar Østhassel	Ikke på valg		
Styremedlem	NN	På valg		Rune Leirhaug
Styremedlem	Tormod Berentsen	På valg		Tormod Berentsen
Styremedlem	Øystein Toen	På valg		Øystein Toen
Styremedlem	Rune Leirhaug	På valg		Magnus S. Baann
Styremedlem	Erik Oseassen	Ikke på valg		
Styremedlem	Mats Hanssen	Ikke på valg		
Styremedlem	Elena R. Kvaalen	Ikke på valg		
Styremedlem	Eyvind Reme	Ikke på valg		

Varamedlem:

Verv	Navn	Valg	Kandidater	Valgt
Varamedlem 1	Louis B. Lervik	På valg		Louis B. Lervik
Varamedlem 2	NN	På valg		Egil Holmefjord
Varamedlem 3	NN	På valg		Nils Dag Virum
Varamedlem 4	NN	På valg		Torger Bjerknes

Valgkomitè:

Verv	Navn	Valg	Kandidater	Valgt
Leder	Erik Oseassen	På valg		Tormod Berentsen
Medlem	Eyvind Reme	På valg		Einar Giil
Medlem	John Arne Bjørnå	På valg		Louis Lervik
Vara	Torger Bjerknes	På valg		Norleif Ulveseth